
112,7 ha

31,9 ha

7,5 ha

58,3 ha

25,7 ha
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Zone II

Wanderfalke

Potenzialanalyse Windenergie
Potenzialflächen für die Windenergie
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B a u e r n s c h m i t t W e h n e r

1

Legende

Gemeindegebietsgrenze

Fundort einer kollisions-
gefährdeten Brutvogelart gemäß 
Anlage 1 BNatSchG
(ASK-Daten)
Nahbereich um kollisions-
gefährdete Brutvogelart
Wanderfalke(500 m)
Zentraler Prüfbereich um
kollisionsgefährdete 
Brutvogelart Wanderfalke
(1000 m)

Potenzialflächen für die 
Windenergie in ha mit 1000 m 
Puffer zu Wohngebäuden
(Innenbereich)

Potenzialflächen für die 
Windenergie in ha mit 800 m 
Puffer zu Wohngebäuden
(Innenbereich)

Wasserschutzgebiet mit 
Schutzzonen
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